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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler  Bakanımız Zehra  
Zümrüt Selçuk, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
beraberindeki heyet ile bir araya geldi. Toplantıya 
Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı 
Mehmet Selim Bağlı, Çalışma Genel Müdürü Nurcan 
Önder de katıldı. Çalışma hayatına ilişkin konuların ele 
alındığı toplantıda, istihdamı arttırmak için Bakanlık 
olarak yapılan ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. 
Ziyarette ayrıca, iş dünyasının talep ve önerileri 
değerlendirildi. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay ve Ostim 
Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Nadir Aras ile birlikte 
Ankara’da faaliyet gösteren Eryiğit Tıbbi Cihazlar 
AŞ firmasını ziyaret etti. İşbaşı Eğitim Programları 
düzenlediğimiz firmaya yapılan ziyarette, İŞKUR 
hizmetleri ve teşvikler hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK BAŞKANLIĞINDA İSTİHDAM TOPLANTISI YAPILDI

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA ERYİĞİT TIBBİ CİHAZLAR FİRMASINI ZİYARET ETTİ 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, istihdam 
uzmanlarımızla istişare toplantısında bir araya 
geldi. Uzunkaya toplantıda yaptığı konuşmasında, 
Türkiye’nin Kamu İstihdam Kurumu olan İŞKUR’un bir 
uzmanlık kurumu olduğunun altını çizerek, istihdam 
politikalarını yönetmek ve istihdam politikalarına 
yön vermek  gibi önemli sorumluluklarının olduğunu 
belirtti. Bu politikaların ana kaynağı olan istihdam 
uzmanlarımızın Kurumumuz için önemini vurgulayan 

Uzunkaya, bundan sonraki süreçte bu sorumluluğun artarak devam edeceğini kaydetti. Uzunkaya ayrıca, 
Kurumumuzda göreve yeni başlayacak 35 yeni istihdam uzman yardımcımızla birlikte kurumsal yapımızın daha da 
güçleneceğini ifade etti. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA İSTİHDAM UZMANLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİ
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Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

02-08/02/2019

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, TRT Radyo 
Haber’de Belma Şahaner’in canlı yayın konuğu oldu. 
Uzunkaya, istihdam konusunun ülkemizin en önemli 
gündem maddeleri arasında yer aldığını kaydederek 
2002 yılından günümüze İŞKUR’un işe yerleştirme 
sayısında ciddi mesafe katettiğini belirtti. Türkiye’nin 
son 10 yılda işgücü ve istihdam artışında Avrupa 
birincisi olduğunu vurgulayan Uzunkaya, “2018’in 
Eylül ayında işgücümüz 32 milyon 813 bin kişiye 
yükseldi. İşgücüne katılma oranımız 0,4 puanlık artışla 

yüzde 54 olarak gerçekleşti. Son 10 yılda ise ülkemizdeki 7,5 milyon istihdam artışıyla Avrupa’nın birincisi olduk.” 
diye konuştu.
Genel Müdürümüz ayrıca istihdamın daha çok desteklenmesinin ehemmiyetine ve gençlerin istihdamının 
artırılması için özel politikalar uygulandığına değindi. İş arayanlara da tavsiyelerde bulunan Genel Müdürümüz, 
bu bağlamda masabaşı iş arayanın değil; masayı imal edecek nitelikte olanın daha kolay iş bulduğunu vurguladı. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Bingöl Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. İl 
Müdürlüğü personellerimizle bir araya gelen 
Uzunkaya, ardından Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliğiyle açılan “Rölyef Kabartma Sanatları” kursunu 
ziyaret etti. Burada kursiyerlerle hasbihâl eden Genel 
Müdürümüz Uzunkaya’ya, İl Müdürümüz M. Fesih 
Güler tarafından kursiyerlerin hazırladığı üç boyutlu 
Esmâü’l-Hüsnâ tablosu hediye edildi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA TRT RADYO HABER’İN CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA BİNGÖL İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ 

Genel Müdürlüğümüzde görevli 25 personelimizin 
katılımıyla düzenlenen ‘‘Kamu İstihdam Hizmetlerinin 
Güçlendirilmesi Eğitimi” Ankara’da yapıldı. Birleşmiş 
Milletler Mülteci Örgütü(UNHCR) iş birliğinde 
gerçekleşen eğitim üç gün sürdü. Eğitimde “Yabancılar 
ve Uluslararası Koruma Kanunu ve Geçici Koruma 
Yönetmeliği’ne Genel Bakış, İş Piyasasına ve Sosyal 
Güvenlik Haklarına Erişim, Küresel Ekonomik 
Gelişmelerin Yorumlanması” konuları ele alındı. 

Eğitimin son gününde personelimize “Kendini Anlamak, Karşındakini Anlamak, Etkin Dinleme, Sunum-Toplantı 
İpuçları” konularında farkındalık eğitimi verildi. 

KAMU İSTİHDAM HİZMETLERİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ EĞİTİMİ ANKARA’DA YAPILDI
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Sakarya’nın ekonomik durumunun ve potansiyelinin, ilde 
devam eden kamu ve özel sektör yatırımları ile istihdam 
konularının değerlendirildiği İl Ekonomi Toplantısı, kamu 
ve özel sektör temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Toplantı; Vali Ahmet Hamdi Nayir, Vali Yardımcısı Mehmet 
Fatih Çiçekli, Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız 
Volkan Öz, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akgün 
Altuğ ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık ile kamu kurumlarının yöneticileri 
ve iş insanı derneklerinin başkanları ve üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşti. Toplantıda işverenlerin sorularını cevaplandıran, 

talep ve beklentilerini değerlendiren Öz, Kurum hizmetlerimiz ve Aktif İşgücü Programlarımız hakkında detaylı 
bilgilendirmede bulundu. 

Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) sosyal diyalog, sosyal 
koruma ve temel haklar bazında yürütmekte olduğu 
mülteci destek programı Suriye krizinden etkilenen Ürdün, 
Lübnan, Türkiye ve Irak’tan sosyal paydaşları, Güney-
Güney İşbirliği Programı çerçevesinde bir araya getirdi. 
Genel Müdürlüğümüzün de katılım sağladığı etkinliğin 
ilk günü Ankara’da düzenlendi. Çalıştayda, katılımcı 
ülkelerin kamu kurumlarından temsilciler ile işçi ve işveren 
konfederasyonlarından temsilcilere, Suriyelilerin çalışma 
hayatındaki konumları ve çalışma izinlerine dair yasal çerçeve 
hakkında kendi ülkelerindeki deneyimleri paylaşma imkânı 

sağlandı. Sonraki iki gün Gaziantep ilinde; Gaziantep Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Gaziantep Sanayi Odası Mesleki 
Eğitim Merkezi, SADA Kadın Merkezi ve yerel bir fabrika ziyaret edilerek sahada yürütülen faaliyetler yerinde 
incelendi.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan 
başkanlığındaki Genel Müdürlüğümüz heyeti, Geçici Koruma 
Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları İçin İstihdam Desteği 
Projesi’nin hazırlık faaliyetleri kapsamında, Adana’ya bir 
çalışma ziyareti gerçekleştirdi. İl Müdürümüz Ahmet Karaveli 
ve İl Müdürlüğümüz personelinin katılım sağladığı toplantı ve 
çalışmalar kapsamında projenin yerel düzeyde yürütülmesi ile 
ilgili sistemler ve altyapılar ile mali yönetim süreçleri hakkında 
bilgiler aktarıldı.

SAKARYA’DA İL EKONOMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN ADANA’YA ÇALIŞMA ZİYARETİ  

SURİYE KRİZİNDEN ETKİLENEN TARAFLARLA BİR ARAYA GELİNDİ 

35.sayı Genel Müdürlüğümüz
02-08/02/2019
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Söke Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Tuncay 
Özdemir ve İş ve Meslek Danışmanımız Mehmet 
Tiril, Söke Genç İş Adamları Derneği (SÖGİAD) 
Başkanı Bilal Ülker ve dernek üyesi işverenlere 2019 
yılı içinde yararlanabilecekleri istihdam teşvikleri ve 
İŞKUR faaliyetleri hakkında bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan ile Çanakkale Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Hilmi Ercan, Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birlik Başkanı Ünal Özcan’ı ziyaret etti. 
Diğer meslek odalarının temsilcilerinin de katıldığı 
toplantıda, Aktif İşgücü Hizmetleri, Kısa Çalışma 
Ödeneği, Ücret Garanti Fonu ve istihdamın 
artırılmasına yönelik ilave istihdam teşvikleri hakkında 
kurul üyelerine bilgi verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Pendik 
Hizmet Merkezi Müdürlerimiz Aziz Doğan ve Serap 
Dilaver, Pendik  Sanayici ve İş Adamları  Derneği 
(PESİAD) ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, 
teşvikler ve Kurum hizmetlerimiz hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı.   

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
İzmir İnşaat Mühendisleri Odası üyelerine yönelik 
bilgilendirme konferansı düzenledi. İki ayrı oturum 
şeklinde gerçekleşen konferansta, Bornova Hizmet 
Merkezimizde görevli İş ve Meslek Danışmanımız 
Vildan Gökalp iş arayanlara  “İŞKUR’un İş Arayanlara 
Sunduğu Hizmetler” ile ilgili bilgi verirken, İl 
Müdürlüğümüzde görevli Şef Anıl Tamburacı ise 
işverenlere “İŞKUR teşvikleri” ile ilgili bilgilendirmede 
bulundu.  

İstanbul

Aydın

Çanakkale

İzmir

İŞVERENLERE YÖNELİK TEŞVİK
BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARIMIZ
DEVAM EDİYOR 

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/02/2019
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
ASKON Konya şubesi iş birliği ile işveren bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. İl Müdürümüz Emrah Keleş, 
ASKON Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Yıldırım ve 
ASKON üyeleri katılımıyla gerçekleşen toplantıda; 
yürürlükteki istihdam teşviklerimiz, İşbaşı Eğitim 
Programı, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü, İşe İlk Adım Projesi ve Kısa Çalışma 
Ödeneği hakkında sunum yapıldı. İl Müdürümüz Keleş 
ayrıca, Konya Tesisat ve İnşaat Malzemecileri Derneği 
(KONTİMDER) Ilgın şubesi iş birliği ile gerçekleştirilen 
toplantıda, Kurum çalışmalarımızı ve teşviklerimizi 
tanıttı. 

Konya

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Tarsus Hizmet Merkezi Müdürümüz Kürşat Dal, tarım 
işçilerini ve aracılarını ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette tarım aracılarının yükümlülükleri konusunda 
bilgi veren Dal, ayrıca göçmen tarım işçilerinin 
sorunları hakkında da görüş alışverişinde bulundu.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Gönül Demirsu, İş ve Meslek Danışmanlarımız Yakup 
Akbulut ve Merve Karaalp, Devrek ilçesinde faaliyet 
gösteren Erbaşak Tekstil ve Ramada Danışmanlık 
Tekstil firmalarını ziyaret etti. İşbaşı Eğitim Programları 
ve İşe İlk Adım Projesi konusunda işverenlerin 
bilgilendirildiği ziyarette, gerçekleştirilebilecek iş 
birlikleri de görüşüldü. 

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif 
Sıddık Barata ve Şube Müdürümüz Ali Bendeş, 
Dünya Erdemli Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(DERSİAD) Nevşehir temsilciliği ile Nevşehir Sanayici 
ve İş adamları Derneğini (NESİAD) ziyaret etti. 
DERSİAD Nevşehir Şube Başkanı Avukat Mehmet 
Yücel ve NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş ile görüşen İl Müdürümüz Barata, 2019 yılında 
uygulanacak teşvikler hakkında bilgilendirme yaptı. 

Mersin

Zonguldak

Nevşehir

35.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/02/2019
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Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Çamlıbel Halk Eğitim Müdürlüğü ile Fame Residence 
Hotel iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 25 kişilik “Aşçı 
Yardımcısı” kursu başlattı. 80 saatlik teorik eğitimi 
tamamlayan kursiyerler, 370 saat sürecek uygulamalı 
eğitimlerinin ardından Fame Lara Hotel tarafından 
istihdam edilecek.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Erzurum Ticaret Borsası, Erzurum Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Atatürk Üniversitesi arasında Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Protokolle işverenlerin nitelikli işgücü ihtiyacı talebi 
toplanarak İl Müdürlüğümüze iletilmesi ve gelen 
talepler doğrultusunda açılacak kurslar ile vasıflı 
eleman sıkıntısının giderilmesi hedefleniyor.  

Giresun Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz ile 
Nursel Mühendislik iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü kapsamında 
20 katılımcıya yönelik “Servis Elemanı Yardımcısı 
(Garsonluk)” mesleğinde istihdam garantili kurs 
başlatıldı. İl Müdürlüğümüz MEGİP kapsamında 
ayrıca, Bulancak ilçesi 2. Organize Sanayi Bölgesinde 
bulunan Uniteks (Mardoba) Tekstil Firması ile 
“Dokuma Konfeksiyon Makinecisi” mesleğinde kurs 
protokolü imzaladı.   

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
2019 yılının ilk Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü’nü Domaniç ilçesinde hizmet veren 
Buse Tekstil firması ile imzaladı. “Kadın Giysileri Dikim 
Elemanı” mesleğinde açılan istihdam garantili kursta 
25 kadın eğitim alarak işe ilk adımlarını atacak.  

Giresun

Antalya

Erzurum
Kütahya

YENİ MEGİP KURSLARIMIZ AÇILIYOR

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/02/2019
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Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Sason Grup Tekstille, 50 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başlattı. “Dokuma Konfeksiyon Makinacı” mesleğinde 
gerçekleşen eğitim sonunda başarılı olan katılımcıların 
yüzde 60’ı firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Dardanel Önentaş-Niyazi Önen Gıda arasında “Ton 
Balığı Kesim ve Konserveleme İşçisi” mesleğinde 14 
kişilik İşbaşı Eğitim Protokolü imzalandı. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Özel Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında ‘’İşbaşı 
Eğitim Programı İşbirliği Protokolü’’ imzalandı. 
Protokol kapsamında Elektrik, Elektronik, Endüstriyel 
Otomasyon, Gıda, Kimya, Tekstil, Makine, Metal, 
Mobilya ve İç Mekân Tasarımı, Motorlu Taşıtlar, Plastik 
Teknolojisi dallarında 300 lise son sınıf öğrencisi 
programa katılarak işi başında öğrenecek. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Beyoğlu Hizmet Merkezimiz ile Mabel Çikolata 
arasında “Çikolata İmal İşçisi” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Protokolü imzalandı. Gerçekleşecek eğitim 
öncesinde, Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Muharrem Ayta, İŞKUR hizmetleri 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Gaziantep

Batman

Çanakkale
İstanbul

YENİ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZ

35.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/02/2019
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Aksaray Valisi Ali Mantı himayelerinde Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aksaray Ticaret 
Borsası, Kadın Dernekleri ve Platformları iş birliğinde 
“İstihdamda Daha Fazla Kadın Eli Protokolü” 
imzalandı. Protokol kapsamında Aksaray genelinde 
girişimci kadın adaylara ulaşmak için ilk etapta 75 
kişilik Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi kursu açılacak.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bitlisliler Dayanışma ve Kültür Derneği arasında 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında 2019 yılı içinde bin kişiye 
girişimcilik eğitimi verilecek. Kendi işini kurmak 
isteyenler için önemli bir imkân sunan eğitimin ilk 
grubu 25 Şubat tarihinde eğitim almaya başlayacak. 

Aksaray

Mersin

AKSARAY VE MERSİN’DE YENİ 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROTOKOLLERİ 
İMZALANDI

GİRESUN VE KARS’TA 65 KİŞİLİK YENİ 
MEK’LER AÇILDI

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Giresun Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde “Pastacı 
Yardımcısı” mesleğinde 20 kişilik Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. İl Müdürlüğümüz ayrıca, Arissima Kafe 
ile “Servis Elemanı” mesleğinde İstihdam Garantili 
Mesleki Eğitim Kursu başlattı. 

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği kapsamında 
“Yöresel Halı Dokuma” ve “Yöresel Bebek Yapımı” 
mesleklerinde kurslar açıldı. 30 kadın katılımcıyla 
düzenlenen kurslar sayesinde kadınlar hem meslek 
edinecek hem de aile bütçesine katkı sağlayabilecek.

Giresun

Kars

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

02-08/02/2019
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Eskişehir İş Kulübü Liderimiz Sema Gül, gençlerden 
oluşan gruba kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve mülakat teknikleri konularında eğitim 
verdi. Kurumumuzun, gençlere ve engellilere 
yönelik hizmetleri ile İşbaşı Eğitim Programlarının da 
anlatıldığı eğitimin ardından katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi.

Hatay İş Kulübümüz ile Toplum Sağlığı Merkezinin iş 
birliğinde, 17-25 yaş aralığındaki 13 Gönüllü Genç 
Sağlık Liderine, İş Kulübü Liderlerimizden Songül 
Çerkezoğlu tarafından İş Kulübü Eğitimi verildi. Ayrıca 
Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kızılay Çocuk ve Gençlik Merkezi iş birliği kapsamında, 
geçici koruma statüsündeki 18-25 yaş aralığında 
12 Suriyeliden oluşan gruba, Hatay İş Kulübü 
Liderlerimizden Zeynep Aslan tarafından iş arama 
motivasyonu, CV hazırlama ve mülakat teknikleri 
konularında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Ümraniye İş Kulübümüz tarafından, 12 kişilik gruba 
İş Kulübü Liderlerimiz Özlem Özfidan ve Gamze 
Murat tarafından öz geçmiş hazırlama, iletişim 
becerileri, beden dili ve imaj yönetimi, mülakat 
teknikleri konularında eğitim verildi. Simülasyonlarla 
desteklenen eğitimde beden dili ve iletişim becerileri 
konularında katılımcıların farkındalık ve enerjilerini 
artırmak maksadıyla “Fark Bulma Oyunu” uygulaması 
da yapıldı. 

İstanbul

Eskişehir

Hatay

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Söke Hizmet Merkezimiz, denetimli serbestlikten 
yararlanan kişiler için ilçenin önde gelen Kurum 
temsilcilerinin katılımıyla “Eğitim İşbirliği Protokolü” 
imzaladı. Söke Kaymakamı Tahsin Kurtbeylioğlu, 
Söke Cumhuriyet Başsavcısı Dr. Ali Öztürk, Denetimli 
Serbestlik Müdürü M. Zekeriya Demirbacak, Söke 
Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Tuncay Özdemir, 
TAYEM Müdürü Lütfi Özenç, Söke Halk Eğitim Müdürü 
Hakan Çevik ve Söke İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor 
Müdürü A. Turan Günen tarafından imzalanan 
protokolle, denetimli serbestlikten yararlanan kişilerin 
uygun şekilde tarım ve hayvancılık alanlarında eğitim 
almaları ve İŞKUR hibe desteğine başvurarak kendi 
işyerlerini açmalarına destek olunması hedefleniyor.

SÖKE’DE DENETİMLİ SERBESTLİK 
YARARLANICILARI İÇİN EĞİTİM PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

35.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/02/2019



11

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Konak Hizmet Merkezimiz, İzmir Kadın Kooperatifleri 
Birliği üyeleri ile İzmir Tarihi Havagazı Fabrikasında, 
Kurum hizmetlerimizin tanıtımı için bir araya geldi. 
Toplantıya 18 Kadın Kooperatifi katıldı. Kooperatif 
üyesi kadınların yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, İş ve 
Meslek Danışmanımız Burcu Kaya Kurum hizmetleri 
ve istihdam teşvikleri ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. 

2019 yılının ilk İİMEK toplantıları 81 ilimizde 
tamamlandı. 61 ilde Kurul toplantılarımız Valilerimiz 
başkanlığında gerçekleşti. Kastamonu, Sivas, 
Kırıkkale, Adana, Uşak İİMEK toplantılarımız 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın katılımıyla 
gerçekleşirken, 27 ilimizde de Genel Müdür Yardımcısı 
ve Daire Başkanı düzeyinde katılım sağlandı. 
Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam 
ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, 
istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici 
tedbirler ile yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla 
ilgili kararlar alındı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Bahçelievler Hizmet Merkezimiz tarafından 
İşbaşı Eğitim Programı(İEP) kapsamında İhlas Haber 
Ajansında (İHA) “Editör” olarak çalışmaya başlayan 
Oğuz Han Şimşek, büyük bir aşkla eğitim aldığı 
mesleğini köklü bir yayın kuruluşunda icra etmenin 
mutluluğunu yaşıyor. Öğrencilik yıllarında hem 
okulunun haber ajansında hem de Türkiye Gazetesi 
Spor Servisinde muhabir-editör olarak tecrübe 
kazanan Şimşek, İŞKUR’un programından haberdar 
olur olmaz Hizmet Merkezimize başvurdu. Başvurusu 
kabul edilen Şimşek, şuan İEP ile İHA’da “Editör” 
olarak çalışmaya başladı. İŞKUR’un işçi ve işveren 
arasında önemli bir köprü olduğunu söyleyen Şimşek, 
İŞKUR programları sayesinde işverenlerin istedikleri 
nitelikteki işçilere ulaşmalarının daha da kolaylaştığını 
belirtti. 

KONAK’TA KADINLARA YÖNELİK
PROJELERİMİZ TANITILDI

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU
 I. OLAĞAN TOPLANTILARI TAMAMLANDI

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI SAYESİNDE 
HAYALİMDEKİ İŞE KAVUŞTUM

Afyonkarahisar İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Mustafa Tutulmaz 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Karakaya ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Afyon

Ardahan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Mustafa Masatlı 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Sonkaya ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yavuz Selim Köşker 
başkanlığında, İl Müdürümüz Rahmi Terzi ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Ardahan

Aydın

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Bayburt İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Coşkun Öztürk 
başkanlığında, İl Müdürümüz M. Abdullah Kahveci ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Elazığ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Çetin Oktay Kaldırım 
başkanlığında, İl Müdürümüz Abdullah Balcı ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Bayburt

Elazığ

Erzincan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ali Arslantaş başkanlığında, 
İl Müdürümüz Ömer Faruk Çelik ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Zonguldak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Erdoğan Bektaş 
başkanlığında, İl Müdürümüz Gönül Demirsu ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Eskişehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Özdemir Çakacak 
başkanlığında, İl Müdürümüz Hasan Yoldaş ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Mardin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Mustafa Yaman başkanlığında, 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, İl 
Müdürümüz Mehmet Akın ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Erzincan Zonguldak

Eskişehir

Mardin

35.sayı İl Müdürlüklerimiz
02-08/02/2019
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 yılında
İş ve Meslek Danışmanlığı

hizmetlerimiz kapsamında,

5 milyon 928 bin 
bireysel görüşme
gerçekleştirilmiştir.  

İŞ ARAYANA UMUT, İŞVERENE GÜVEN, ÖĞRENCİYE 
DESTEK:  İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI

% 39
Artış

bir önceki

yıla göre 

İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri kapsamında; 

Bireysel

Görüşm
e

Bireysel

Danışa
n

5.928.010

3.679.115

% 42’si
Kadın

% 26’sı
Genç

% 43’ü
Kadın

% 28’i
Genç
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313.885’e
yükselmiştir.

% 77
Artarak

Engelli Bireysel

Görüşme sayıs
ı 

Eğitim Kurumu

Ziyareti
 

bir önceki
yıla göre 

340.845 
olarak gerçekleşmiştir.

% 25
Artarakbir önceki

yıla göre 

28.786
olarak gerçekleşmiştir.

% 30
Artarakbir önceki

yıla göre 

Ziyaret 
Edilen

Toplam İşyeri
 sayısı
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Ankara

Ağrı

Adana

Artvin

Bursa
Antalya

Aydın

Çanakkale

Bartın

Batman

Bayburt

İL MÜDÜRLÜKLERİMİZİN MÜSİAD ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Çankırı
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Çorum Giresun

Diyarbakır Hatay

Elazığ Iğdır

Erzurum İstanbul

İzmirGaziantep

Bu
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Karaman

Kırklareli

Mardin

Kayseri

Kırşehir
Mersin

Kocaeli

Kütahya

Kahramanmaraş

Karabük

Manisa
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Muğla Şırnak

Nevşehir Tekirdağ

Osmaniye Uşak

Sinop Yalova

ZonguldakŞanlıurfa

Bu
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